

# Årsredovisning

## Fokus Advokatbyrå AB

Organisationsnummer: 559284-4152  
Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Paola Persson  
Verkställande direktör  
2024-10-23

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2020 och företagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av personalförändringar, där en anställd har slutat och en annan är föräldraledig.

### Flerårsöversikt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2020-11-20 -2022-04-30
Nettoomsättning (kr)	4 445 815	6 200 752	9 341 631
Resultat efter finansiella poster (kr)	400 548	78 380	544 098
Soliditet (%)	23,6	12,5	19,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>401 087</b>	<b>50 354</b>	<b>476 441</b>
Balanseras i ny räkning		50 354	-50 354	0
Årets resultat			307 042	307 042
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>451 441</b>	<b>307 042</b>	<b>783 483</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	451 441
Årets resultat	307 042
<b>Medel att disponera</b>	<b>758 483</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	758 483
<b>Summa</b>	<b>758 483</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 445 815	6 200 752
Övriga rörelseintäkter		7 547	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 453 362</b>	<b>6 200 752</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 299 501	-4 726 543
Övriga externa kostnader		-666 961	-1 277 888
Personalkostnader	2	-74 204	-117 893
Övriga rörelsekostnader		-11 109	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 051 775</b>	<b>-6 122 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>401 587</b>	<b>78 428</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 424	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 463	-79
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 039</b>	<b>-48</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>400 548</b>	<b>78 380</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>400 548</b>	<b>78 380</b>
Skatt på årets resultat		-93 506	-28 026
<b>Årets resultat</b>		<b>307 042</b>	<b>50 354</b>

## Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 158 184	1 158 184
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 158 184</b>	<b>1 158 184</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 576	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 576</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 164 760</b>	<b>1 158 184</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		404 348	448 760
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 040 796	536 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 321	558 280
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 714 465</b>	<b>1 543 844</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		440 914	1 120 380
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>440 914</b>	<b>1 120 380</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 155 379</b>	<b>2 664 224</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 320 139</b>	<b>3 822 408</b>

## Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		451 441	401 087
Årets resultat		307 042	50 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>758 483</b>	<b>451 441</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>783 483</b>	<b>476 441</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 257 245	2 932 892
Skatteskulder		0	5 210
Övriga skulder		279 411	407 865
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 536 656</b>	<b>3 345 967</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 320 139</b>	<b>3 822 408</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda	0	0

### Not 3. Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 158 184	0
Inköp	0	1 158 184
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 158 184</b>	<b>1 158 184</b>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 158 184</b>	<b>1 158 184</b>

### Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Omklassificeringar	6 576	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 576</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 576</b>	<b>0</b>

Paola Persson  
Paola Persson  
Verkställande direktör  
2024-10-21

Linda Clarstierna  
Linda Clarstierna  
2024-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22.

Niklas Feiff  
Niklas Feiff  
Auktoriserad revisor
